
 
 

 
 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa 

S t r o n a 1  

Sandomierz, dnia 28.01.2020r. 

      POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

    tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

Nasz znak: ZP.272.7.4.2019 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 28.01.2020r. o godz. 11.30 Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert 

dotyczących zamówienia publicznego pn.: ,,Budowa bazy danych rejestrów 

przestrzennych w ramach projektu RPSW.07.01.00-26-0016/17” 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

3 473 384,00zł brutto, w tym: 

- część I dla Powiatu Sandomierskiego 817 834,00zł, 

- część II dla Powiatu Staszowskiego 1 149 450,00zł, 

- część III dla Powiatu Opatowskiego 1 506 100,00zł. 

 

Do Zamawiającego wpłynęło 3 oferty: 

 

Oferta I – zgodnie z kolejnością wpłynięcia. 

 

SUNTAR Sp. z o.o., 

ul. Boya Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia:  

Część 1  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Sandomierzu za kwotę 1 083 999,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe). 

 

Część 2  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Staszowie za kwotę 1 119 300,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 



 
 

 
 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa 

S t r o n a 1  

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

Część 3  

– digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Opatowie za kwotę 1 740 000,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 31.07.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

Oferta II – zgodnie z kolejnością wpłynięcia. 

 

Konsorcjum w składzie: 

MGGP S.A. – Pełnomocnik Konsorcjum 

ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 

Przedsiębiorstwo Usługowe Archi-Scan Sp. z o.o. – Uczestnik Konsorcjum 

ul. Srebrna 21 

41-800 Zabrze 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia:  

Część 1  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Sandomierzu za kwotę 1 193 100,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe). 

 

Część 2  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Staszowie za kwotę 1 193 100,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

Część 3  

– digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Opatowie za kwotę 1 574 400,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 31.07.2021., 



 
 

 
 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa 

S t r o n a 1  

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

Oferta III – zgodnie z kolejnością wpłynięcia. 

 

Top - Info Sp. z o.o., 

ul. Barwinek 28B 

25 – 150 Kielce 

 

Oferowana cena brutto za wykonanie zamówienia:  

Część 1  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Sandomierzu za kwotę 810 000,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe). 

 

Część 2  

- digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Staszowie za kwotę 1 050 000,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 30.06.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

Część 3  

– digitalizacja zasobów Starostwa Powiatowego w Opatowie za kwotę 1 470 000,00zł 

- termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ  do 31.07.2021., 

- warunki płatności: zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (płatność wynagrodzenia nastąpi 

na podstawie prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w 

terminie 30 dni od otrzymania takiej faktury VAT przez Zamawiającego na wskazane konto 

bankowe. 

 

 

 

Starosta Sandomierski Marcin Piwnik 
W podpisie: 

 

 
 


